
 

Az Országgyűlés

Honvédelmi és rendészeti bizottsága

Iromány száma: H/17144/2.

Benyújtás dátuma: 2021-10-05 09:48

Parlex azonosító: 1BOWJKE80001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Kósa Lajos elnök 

Részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslat 

Az Országgyűlés  Honvédelmi és  rendészeti  bizottsága  – az egyes  házszabályi  rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 45. § (5) bekezdése alapján – az A TAKUBA alkalmi harci
kötelékben  történő  magyar  katonai  szerepvállalásról szóló  H/17144.  számú  határozati
javaslathoz az alábbi részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslatot terjeszti elő. 

Módosítópont sorszáma: 1.
Határozati javaslat érintett rendelkezése: bevezető rész
Módosítás jellege: módosítás 

Az Országgyűlés,

– figyelemmel arra, hogy Magyarország érdekelt a nemzetközi béke és biztonság előmozdítására
tett erőfeszítésekben és a terrorizmus elleni küzdelemben;

–  figyelemmel  Magyarországnak  az  Egyesült  Nemzetek  [(a  továbbiakban:
ENSZ)  ]Alapokmányából  fakadó  kötelezettségeire,  elsősorban  az  [ENSZ]Egyesült  Nemzetek
Szervezete Biztonsági Tanácsának 2020. június 29-én hozott 2531. számú határozatára;

[-]– figyelemmel [Franciaország]a Francia Köztársaság felkérésére;

[-]– figyelemmel  a  Mali  Köztársaság  elnökének  és  a  Nigeri  Köztársaság  elnökének
meghívóleveleire;

[-]– az Európára nehezedő illegális migrációs nyomás csökkentése érdekében;

az Alaptörvény 47. cikk (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Módosítópont sorszáma: 2.
Határozati javaslat érintett rendelkezése: 1. pont



 
Módosítás jellege: módosítás 

1.  Az  Országgyűlés  hozzájárulását  adja  ahhoz,  hogy  a  Magyar  Honvédség  a  francia
haderővel közreműködésben, a  [Maliban és a térségben működő ]BARKHANE művelet
részét  képező  TAKUBA  alkalmi  harci  kötelékben  a  Mali  Köztársaság  és  a  Nigeri
Köztársaság  területén  tanácsadási,  támogatási  és  harctéri  mentorálási  feladatok ellátására
egy,  legfeljebb  80  –  váltási  időszakban  160  –  fős,  a  szükséges  technikai  eszközökkel,
fegyverzettel,  felszereléssel  ellátott  katonai  kontingenssel  (a  továbbiakban:  Kontingens)
2023. december 31-ig részt vegyen.

Indokolás 

1. A javaslat szövegpontosításra irányul.
2. A javaslat szövegpontosításra irányul.

2  


